VALOR 

a) Atividades administrativas comuns e apoio à gestão do saneamento básico 
Valor anual: R$ 39.133,56 

b) Serviços de análises laboratoriais (água e efluentes sanitários) 
Valor anual: R$ 34.083,0 

Valor total anual da contratação: R$ 73.217,56 (setenta e três mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e seis 
centavos). 

CONTRATADO 
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo  CISABES 

Rio Bananal - ES, 30 de janeiro de 2026.